АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  7 августа 2019 г.                                                                        №22
О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии со ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов:
	Номер участка
	Наименование избирательного участка
	Место размещения печатного материала

	515
	Д.Русское Баймаково
	Стенд внутри  здания клуба д. Русско-Баймаково по ул.Школьная д.4

	515
	Д.Русское Баймаково
	Стенд внутри  магазина в д. Русско-Баймаково по ул.Школьная д.4

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Русско-Баймаковского
сельского поселения                                                                           И.Н.Низяев